
KRAJSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ
A INFORMAČNÍ CENTRUM, NOVÝ JIČÍN, pi'íspěUkouá organizace

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o zajištěni administrace projektu č. KVlC/00013/2023/OV

uzavřené dle § 1746 a nás|edujÍcÍch a § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

Smluvní strany

1. Krajské zařIzení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový
JiČín, příspěvková organizace

Se sídlem:
Zastupuje:

lČ:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Příspěvková organizace je zřízena zřizovací listinou evidenční číslo ZL/175/2001 vydanou na
základě usneseni zastupitelstva Moravskoslezského kraje č. 9/932 ze dne 15. záři 2022.

(dále jen ,,poskytovatel")

a

2 Škola Základni škola Ostrava - V"tkov'ce, Šalounova 56 př"spěvková organ'zace

Se sídlem: Salounova 394/56, 70300 Ostrava

zastupuje
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Příspěvková organizace je zřízena zřizovací listinou Č. 399/14

vydanou na základě usneseni zastupitelstva Městského obvodu Vítkovice ze dne 19.prosince
2005.

(dále jen ,,objednatel")

se dohodly na základě úplného konsenzu na všech níže uvedených ustanoveních a v souladu
s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů na tomto Dodatku Č. 1 (dále jen
Dodatek) k výše uvedené Smlouvě o zajištěni administrace projektu (dále jen ,,Smlouva").

Il.
Základni ustanoveni

Na základě výše uvedené Smlouvy uzavřené mezi oběma smluvními stranami zajišťuje poskytovatel
administraci projektu objednatele podpořeného z Operačního programu Jan Ámos Komenský dle
aktuálních Pravidel pro žadatele a příjemce zjednodušených projektů a Rozhodnuti o poskytnuti
dotace.



0

Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem se mění nás|edujÍcÍ ustanovení Smlouvy:
a) Článek VIl. odst. 1 se nahrazuje textem:

Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majIcIch vliv na
plnění této smlouvy, a to neprodleně, nejpozději nás|edujÍcÍ pracovni den poté, kdy příslušná
skutečnost nastane nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.

b) Článek Vlll. odst. 2 se nahrazuje textem:

k
r

2. Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají nezměněna.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly
a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

V Ostravě dne 16.05.2023 V Novém Jičíně dne 9. 5. 2023

2


